连续测量 - 超声波传感器
超声波传感器
41
■概述
超声波传感器
超声波物位测量系统是监测和控制各种工业行业中从短到长量程
的液体、浆料和固体物位的经济选择。超声波传感器不受灰尘、
湿气、腐蚀、振动、溢流和高温的影响。它们安装简单且免维护。

■尺寸图
XRS-5 超声波传感器尺寸
选型和订货数据 订货号
Echomax XRS-5 传感器
在狭窄的提升站 / 集水井、流槽、堰和滤池中，都可
提供可靠连续液体和浆料的液位监测。
测量范围：最小 0.3 m，最大 8m
C) 7M L 1 1 0 6 -
■ ■ ■ ■ 0 - 0■
过程连接
1" NPT (ANSI/ASME B1.20.1) 1
1" BSPT (EN 10226-1) 2
电缆长度
5 m A
10 m B
30 m C
发射面
标准 A
PTFE（法兰型） B
认证
FM  I 类， ATEX II 2G， CSA  I 类， 2 区， SAA  I 类 2
安装法兰（平装）
无 A
3" ANSI, 150 lbs B
4" ANSI, 150 lbs C
6" ANSI, 150 lbs D
DN 80, PN 10/16 J
DN 100, PN 10/16 K
DN 150, PN 10/16 L
JIS10K 3B style Q
JIS10K 4B R
JIS10K 6B S
使用手册
快速入门手册，多语种
注意：根据 ATEX 规定，每个产品附带一份快速入门
手册。
C) 7ML1998-5QT81
应用指南，多语种
注意：应用指南应单独订货
C) 7ML1998-5HV61
附件
标签，不锈钢，带孔， 12 x 45 mm，一行文字，贴
于传感器上
PBD-45000787
浸没罩套件 7ML1830-1BH
瞄准器 II，带 3/4" x 1" PVC NPT 接头 7ML1830-1AQ
瞄准器 II，铝，带 M20 适配器和 1" 和 1½" BSP 铝接
头
7ML1830-1AX
瞄准器 304，带不锈钢接头 7ML1830-1AU
瞄准器 304，带 M20 适配器和 1" 和 1½" BSP 304SS
接头
7ML1830-1GN
FMS-200 通用盒式套件，安装套件 7ML1830-1BK
FMS-210 槽式套件，墙装 7ML1830-1BL
FMS-220 伸长型槽式套件，墙装 7ML1830-1BM
FMS-310 槽式套件，地装 7ML1830-1BN
FMS-320 伸长型槽式套件，地装 7ML1830-1BP
FMS-350 桥型槽式套件，地装
（详细信息请见 111 页的安装套件）
7ML1830-1BQ